nup iuſſerat violētus extingui. In illis in for
nace videt: quē in illis ante nō eſſe putaret.
Quo viſo territ⁹ furor addit lenitātē: ſit repē
te cōfessor: qui nup fuerat pſecutor. P̄dīcat
quē paulo ante negabat: veneſari p̄cipit: qui
venerātes dānauit. Rogat de fornacē iuſtos
pcedē: p̄caf d̄ igne dei famulos pſſilire. Exite **Daniel. 3.**
inq̄t fui dei exceliſ. Nūc me defenſorē dei p̄
ſiteor: cui⁹ inimicū fuſſe cōſtat: ut cui⁹ ſeruos
ighar pſequebar: ei⁹ inimicos ut defenſor vſ
cifar. Lūc de fornacē egrediuſt illeſt hebr̄i:
lētanſ incolumes: triūphant victores q̄ deo
fideliſ ſuierūt: et furorē tyraňi p̄tēperūt.

In eadem dominica: De augurijs Sermo
Sermo II CC.XLI

Ene noſtis fr̄es chariſſimi: me vobis A
b frequēti⁹ ſupplicasse: et pfnā ſollicitu
dine cōmonuiffe p̄it et p̄teſtatoſ eē: ut
illā ſacrilegas paganoꝝ pſuetudines obſer
uare mīme debereret. ſi quātū ad me mſtoꝝ
relatiōe puenit: apud aliq̄ ſaz p̄z pſecit admo
nitio mea: q̄ ſi vobis ego nō dixerō: et p̄ me et
p̄ vobis malā ſu redditur⁹ rōnē i die iudicii:
et vobis ſu mībi erit neceſſe etiā ſupplicia ſuſi
nere. Ego me apud deū abſoluo: dū ite pate
caragos vel diuinos vſ ſortilegos reqrat: nec
de q̄libet eos aut cauſa aut infirmitate inter
roget. Null⁹ ſibi ſcantatores adhibeat: q̄ d
icūq̄ ſecerit b̄ malū: ſtati pibit baptiſimi ſacra
mentū: et p̄tinuo ſacrileg⁹ et pagan⁹ efficiſ: et nill
grādi elemosyna et dura et plixa pñia ſbuene
rit ſtati in etiā ſibit. Illiſ ſi auguria obſuare
nolite: nec in itinere poſiti aliq̄ ſuiculas cā
tates attēdite: nec ex illaꝝ cātu diabolicas di
uinatiōes annūciare p̄ſumite. Null⁹ ex vob
obſeruet qua die de domo exeat: q̄ die ite ſu
reuerat: q̄ oēs dies de ſecit: ſiſ ſcripta dic:
Et fact⁹ ē p̄m⁹ dies et ſeclūd⁹ dies et tertius: illiſ ſecl.
et quart⁹ et qnt⁹ et ſext⁹ et ſabbatū. Et illiſ: fe
cit de ſia bona valde. Illas vlo nō ſolū ſaci
rare et obſeruare nolite: ſi q̄tēs vob in q̄cūq̄
pte ſuerit neceſſitas p̄perādi: ſignate vos in
noile ielu xp̄i: et ſymbolū vel ofonē dſiſcā ſide
liter diceteſ: ſecuri ſi dei adiutorio ite agite.
Et q̄ q̄ ſu p̄dicta ſia ſacrilegia deo vobis ſi
ſpirate et p̄tenere vſ deſpicere cepiſtis: moleſte
b̄ acceptur⁹ ē diabol⁹: q̄ ſi vob ſi dē amici
vſ ſocietate ſua diſcedere: et ſacrilegia p̄ ſi
vobis faciūt: aut infirmitatē aliquā imiſſu